Prix Nicole-Raymond

La Fédération décerne ce prix a une personne, un groupe de personnes ou une organisation en reconnaissance d'une contribution
remarquable a I'avancement du mouvement syndical, ou a la cause et/ou au profil public de I'enseignement postsecondaire. Il est
décerné par la Fédération a la mémoire de Nicole Raymond, regrettée professeure a I'Université de Moncton qui s’est distinguée par
la qualité de son enseignement et de ses recherches ainsi que par son engagement dans de multiples associations professionnelles.

Les récipiendaires du prix:

2023: Greg Allain, ABPPUM et SCFP NB

2022: Geoff Martin, MAFA

2020: Allan Reid, AUNBT

2019: Stephen Law, MAFA

2018: Jeannette Gaudet, FAUST et Andrew Irwin, MAFA
2015: Paul Deguire, UMCM et Lloyd M. Waugh, UNB
2014: Robin Vose, STU

2013: Moira MclLaughlin, STU et Dennis Desroches, STU
2012: Rick Hudson, MTA

2010: Susan Prior, STU

2009: Miriam Jones, UNB

2007: ABPPUM

2006: Gerry Clarke, UNB

2005: Thilo Joerger, MTA

2004: Gary D. Long, UMCE

2003:
2002:
2001:
2000:
1999:
1998:
1997:
1996:
1995:
1994:
1993:
1992:
1991:
1990:
1988:

lan Fraser, STU

George P. Semeluk, UNB

George DeBenedetti, MTA

Claudia Whalen, STU

Richard McGaw, UNB

Claude Dionne, UMCM

Gwendolyn Ebbett, MTA (Windsor)
UNB Teaching Centre

Elmer Tory, MTA

S.T.G. Tim Andrew, CESPM/MPHEC
C.W.J. Willie Elliot, PEI

Jon Thompson, UNB

Jeanne d’Arc Gaudet, UMCS

Edgar Léger and Arsene Richard, UMCM
Allan Sharp, UNB

La FAPPUNB est fiere de présenter aux personnes récipiendaires du Prix, habituellement a I'occasion de I’Assemblée générale
annuelle de la fédération, une piéce unique de poterie ou d’étain, fagonnée par une artisane ou un artisan du Nouveau-Brunswick.



